Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы И.П. Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКА3

03.09.2024 № 548

О назначении ответственного лица за бесплатное питание

ст.37 Федерального соответствии c ч.4 от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым от № 1229 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений из числа прибывших лиц», постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым от 02.09.2020 № 4985 «О финансировании расходов по организации питания в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» (в редакции от 30.12.2022 № 7526, от 17.11.2023 № 6473, от 29.12.2023 № 7226), МКУ Управление образования Администрации города Симферополя от 26.08.2024 № 480 «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях г.Симферополя в 2024/2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ

Назначить ответственной за организацию бесплатного питания учащихся в 2024/2025 учебном году **ИВАНОВУ Юлию Валерьевну**, учителя начальных классов.

Директор МБОУ «СОШ №24	
им.И.П. Клименко»	Л.В.Апостолова
С приказом ознакомлена:	
Иванова Ю.В.	